
-----Original Message-----
From: Viktorie Ranochová - B2B Partner <napistenam@b2bpartner.cz> 
Sent: Monday, June 2, 2025 12:28 PM
To: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
Cc: Vedení <vedeni@zshlavkova.cz>
Subject: Re: poptávka - [QZC-DKRVD-716]

Dobrý den, paní Brečková,

děkuji za zaslání objednávky, tímto potvrzuji přijetí objednávky a zaevidování v našem systému.

Děkuji

Viktorie Ranochová

B2B Partner s.r.o.
Šulekova 2, 811 06 Bratislava
IČ: 44413467, IČ pre DPH: SK2022691924, DIČ: 2022691924
Tel: 0800 115 000
Email: viktorie.ranochova@b2bpartner.cz





-----Původní zpráva-----
Od: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
Odesláno: 02.06.2025 12:19:13

> Dobrý den paní Ranochová,
> 
> mockrát děkujeme za výhodnou nabídku, která velmi mile potěšila a 
> tímto objednávám zboží na základě nabídky PN25905631. Prosím o 
> potvrzení meilu, ať mohu vložit do registru smluv.
> Předem děkuji za skvělou spolupráci a přeji krásné letní dny.
> 
> 
> S pozdravem
>   
> Kamila Brečková
> účetní  školy
> ZŠ, Hlávkova 26, 352 01 Aš
> tel.: 778 752 822
> IČO : 70976481
> www.zshlavkova.cz
> 
> 
> 
> -----Original Message-----
> From: Viktorie Ranochová - B2B Partner <napistenam@b2bpartner.cz>
> 
> Sent: Monday, June 2, 2025 9:02 AM
> To: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
> Subject: Re: poptávka - [QZC-DKRVD-716]
> 
> Dobrý den, pan
> 
> Děkuji za zaslání poptávky. V příloze zasílám cenovou nabídku spolu s 
> dodacími podmínkami. Nabízená sleva je aktuální v případě objednání 
> zboží v plném rozsahu nabídky na uvedené IČO  na jedno dodací místo.
> 
> Zboží není rezervováno až do doby závazného objednání. Případnou 
> objednávku prosím zašlete na můj mail.
> 
> Dodávka zboží: zboží bude expedováno dle aktuálních skladových zásob.  
> Aktuálně není možné Vámi objednané zboží skladovat déle než 14 dní od 
> objednání.
> 
> Dopravu a příplatkové služby s tím spojené poskytujeme  pouze na místa 
> s běžnou dopravní obslužností . V případě velkoobjemového zboží ( 
> dřevěný , plechový a dílenský nábytek atd. ) je doprava zajišťována 
> auty nad 3,5 t. Jakékoliv omezení v dopravě nám prosím sdělte předem.
> 
> Děkuji
> 
> 
> Viktorie Ranochová
> 
> 
> S přáním pěkného dne
> Viktorie Ranochová
> 
> B2B Partner s.r.o.
> Plzeňská 3070
> 700 30 Ostrava - Zábřeh
> Tel: 800 700 700
> Email: viktorie.ranochova@b2bpartner.cz
> 
> 
> -----Původní zpráva-----
> Od: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
> Odesláno: 02.06.2025 08:14:22
> 
> > Dobrý den,
> > 
> > ano souhlasíme a děkuji za vyhotovení cenové nabídky.
> > 
> > 
> > S pozdravem
> >   
> > Kamila Brečková
> > účetní  školy
> > ZŠ, Hlávkova 26, 352 01 Aš
> > tel.: 778 752 822
> > IČO : 70976481
> > www.zshlavkova.cz
> > 
> > 
> > 
> > -----Original Message-----
> > From: Viktorie Ranochová - B2B Partner <napistenam@b2bpartner.cz>
> > 
> > Sent: Monday, June 2, 2025 7:45 AM
> > To: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
> > Subject: Re: poptávka - [QZC-DKRVD-716]
> > 
> > Děkuji za zpětnou vazbu. Nabídku vystavím, ale prvně bych Vás
> chtěla
> > upozornit, že poptáváte zboží od dvou výrobců a barva se tudíž
> může
> > lišit. Jedná se o zboží 6131910 a 6130357.
> > 
> > Budete prosím s případnou odlišností souhlasit?
> > 
> > Děkuji
> > 
> > Viktorie Ranochová
> > 
> > B2B Partner s.r.o.
> > Plzeňská 3070
> > 700 30 Ostrava - Zábřeh
> > Tel: 800 700 700
> > Email: viktorie.ranochova@b2bpartner.cz
> > 
> > 
> > 
> > -----Původní zpráva-----
> > Od: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
> > Odesláno: 30.05.2025 15:46:17
> > 
> > > Prosím o cenovou nabídku, neboť to bude přes 50tis. A to musím
> > vkládat
> > > do registru smluv. Moc děkuji.
> > > 
> > > Brečková
> > > 
> > > Odesláno z aplikace [Outlook pro iOS](https://aka.ms/o0ukef)
> > > ---------------------------------------------------------------
> > > 
> > > Od: Viktorie Ranochová - B2B Partner <napistenam@b2bpartner.cz>
> > > Odesláno: Friday, May 30, 2025 3:43:14 PM
> > > Komu: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
> > > Kopie: Vedení <vedeni@zshlavkova.cz>
> > > Předmět: Re: poptávka - [QZC-DKRVD-716]
> > > 
> > > Dobrý den, paní Brečková,
> > > 
> > > Děkuji za Vaši poptávku. Slevy dokážeme nabídnout pro jednorázový
> > 
> > > nákup, ale neposkytujeme slevy na zlevněné zboží nebo zboží
> > v akci.
> > > 
> > > Pro výpočet slevy prosím využijte náš online poptávkový
> formulář,
> > 
> > > který po zadání zboží a jeho množství slevy přímo kalkuluje.
> > > U jednotlivých položek je uvedena i dostupnost zboží. Na základě
> > této
> > > poptávky pak můžete přímo na webových stránkách objednat.
> > > 
> > > https://www.b2bpartner.cz/on-line-poptavka/
> > > 
> > > V případě, že požadujete vystavit cenovou nabídku v pdf.,
> 
> > > kontaktujte
> > 
> > > mne prosím.
> > > 
> > > Děkuji za pochopení
> > > 
> > > Viktorie Ranochová
> > > 
> > > B2B Partner s.r.o.
> > > Plzeňská 3070
> > > 700 30 Ostrava - Zábřeh
> > > Tel: 800 700 700
> > > Email: viktorie.ranochova@b2bpartner.cz
> > > 
> > > -----Původní zpráva-----
> > > Od: Kamila Brečková <kamila.breckova@zshlavkova.cz>
> > > Odesláno: 30.05.2025 11:12:59
> > > 
> > > > Dobrý den,
> > > >
> > > > v příloze zasílám nábytek o který máme zájem tj. obnovujeme
> > vybavení
> > > > tříd. Prosím je možné uplatnit slevu pro ZŠ (tj.
> > > snažíme
> > > > se o příjemné prostředí při vzdělávání dětí), zboží
> > > je
> > > > ve výši 91.581,27 Kč s DPH. Na vašich webových stránkách
> > je, že lze
> > > > získat slevu, když bude zboží nad 20 tis. Dále o sdělení,
> > lhůty
> > > > doručení.
> > > > Předem děkuji za zprávu a přeji pěkný den.
> > > >
> > > > S pozdravem
> > > >
> > > > Kamila Brečková
> > > >
> > > > účetní školy
> > > >
> > > > ZŠ, Hlávkova 26, 352 01 Aš
> > > >
> > > > tel.: 778 752 822
> > > >
> > > > IČO : 70976481
> > > >
> > > > [www.zshlavkova.cz](http://www.zshlavkova.cz/
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	ZÁKLADNÍ ŠKOLA
	
	
	
	

	
	
	Hlávkova 26
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	IČO 70976481
	
	
	č. objednávky
	    /2025
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	č.účtu : 782740379/0800
	
	DATUM:
	30. květen 2025

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Dodavatel :
	
	B2B Partner
	
	
	Příjemce:
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA

	
	
	Plzeňská 3070
	
	
	
	Hlávkova 26

	
	
	700 30 Ostrava - Zábřeh
	
	
	352 01 AŠ

	
	
	
	
	
	
	IČO 70976481

	
	
	
	
	
	
	tel.: 354/528 558

	
	
	
	
	
	
	

	MNOŽSTVÍ
	KATOLOGOVÉ OZNAČENÍ
	POPIS
	JEDNOTKOVÁ CENA tj. s DPH
	ČÁSTKA

	 
	 
	 
	 
	                    -   Kč 

	 
	 
	Objednáváme u Vás nábytek do ŠD + učeben
	 
	 

	1
	437136
	Rohový kancelářský pracovní stůl MIRELLI A+, pravy, bříza
	            4 813,38 Kč 
	               4 813,38 

	1
	437116
	Kancelářský mobilní kontejner MIRELLI A+,4zásuvky, bříza
	            2 997,17 Kč 
	               2 997,17 

	1
	437119
	Skříň zasouvací MIRELLI A+, 800x400x800mm, bříza
	            3 129,06 Kč 
	               3 129,06 

	2
	6131910
	Kancelářská skříň s kombinovanými zásuvkami PRIMO WOOD, 1781x800x420mm, bříza
	          14 218,71 Kč 
	              28 437,42 

	1
	437123
	Skříň zasouvací MIRELLI A+, 800x400x1800mm, bříza
	            5 795,90 Kč 
	               5 795,90 

	3
	437125
	Kancelářský regál MIRELLI A+,800x400x1800mm, bříza
	            4 659,71 Kč 
	              13 979,13 

	2
	437122
	Skříň zasouvací MIRELLI A+,800x400x1200mm,bříza
	            4 411,66 Kč 
	               8 823,32 

	2
	437120
	Kancelářský regál MIRELLI A+,800x400x1200mm, bříza
	            3 524,73 Kč 
	               7 049,46 

	1
	437260
	Nástavba otevřená MIRELLI A+, 800x400x600mm,bříza 
	            1 972,30 Kč 
	               1 972,30 

	1
	6130357
	Nika PRIMO WOOD, 762x384x320mm, bříza
	            1 124,09 Kč 
	               1 124,09 

	2
	415086
	Kancelářská židle FLEXI 1+1 zdarma, zelená
	            4 812,17 Kč 
	               9 624,34 

	2
	475006
	Pojízdná pracovní stolička PUR, kulatý sedák, měkká kolečka
	            1 917,85 Kč 
	               3 835,70 

	
	
	
	
	
	MEZISOUČET  
	         91 581,27 Kč 

	
	
	
	
	
	CELKEM  
	         91 581,27 Kč 

	
	
	
	
	
	
	

	Termín dodání :6.-8./2025
	
	
	
	
	

	Případné dotazy ohledně této objednávky na:  kamila.breckova@zshlavkova.eu
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	razítko a podpis odběratele
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